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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10010501 - Translation

: 8C

Jadwal Kuliah R.RA504 Jumat 07:50-10:20
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Dosen :  - SISWANA, Dr., M.Pd.
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POKOK BAHASAN

JML
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HADIR
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 1 Jumat

7 Mar 2025

Introduction to Translation  23 SISWANA

 2 Jumat

14 Mar 2025

Equality of Translation  24 SISWANA

 3 Jumat

21 Mar 2025

Types of Translation  25 SISWANA

 4 Jumat

11 Apr 2025

Translation Methods  21 SISWANA

 5 Selasa

22 Apr 2025

Translation Techniques  25 SISWANA

 6 Jumat

25 Apr 2025

Procedures of Translation  20 SISWANA

 7 Jumat

2 Mei 2025

Translation Practices  25 SISWANA

 8 Selasa

6 Mei 2025

UTS  19 SISWANA
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 9 Jumat

16 Mei 2025

Practice Of Tranlation Analysis of Literary texts  22 SISWANA

 10 Jumat

30 Mei 2025

Research on Translation  25 SISWANA

 11 Jumat

23 Mei 2025

Tranlation Problems  22 SISWANA

 12 Jumat

30 Mei 2025

Research on Tranlation  25 SISWANA

 13 Jumat

13 Jun  

2025

Machine Tranlation  25 SISWANA

 14 Jumat

20 Jun  

2025

Tranlating Poems  25 SISWANA

 15 Sabtu

28 Jun  

2025

Tranlating Short Stories  25 SISWANA

 16 Selasa

1 Jul 2025

UAS  25 SISWANA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SISWANA, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10010501 - Translation

: 8C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SISWANA, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 22 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 16 Mei 2025 30 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202528 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101055013 MAESARO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 4 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI 14  88V V V X V V V X V V V V V V V V

 6 2201055017 TRISSA ALIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055020 RADA ANWAR 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 8 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2201055040 SONIA WULANDAYANTI 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 13 2201055041 RISTI NURLAILI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 17 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055053 MUAFI HERDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201055056 ADINDA SAFITRI 13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 20 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI 14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 21 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V
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%
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TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 22 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 16 Mei 2025 30 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202528 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201055059 SUCI MAHARANI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 23 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA 14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 24 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  24  25  21  25  20  25  19  22  25  22  25  25  25  25  25
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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:

:

:

:

Translation

8C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

SISWANA, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI  65 68  40 70 C 56.10

 2 2101055013 MAESARO  84 80  90 89 A 86.10

 3 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI  84 70  88 88 A 83.20

 4 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA  82 80  88 84 A 84.20

 5 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI  85 84  88 85 A 86.00

 6 2201055017 TRISSA ALIYA  78 74  84 87 A 80.50

 7 2201055020 RADA ANWAR  85 84  88 88 A 86.30

 8 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA  75 75  88 85 A 81.20

 9 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI  75 70  90 88 A 81.30

 10 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID  85 75  84 90 A 83.10

 11 2201055037 HANANIA RISTI LUTHFITAPUTRI  75 78  90 86 A 82.70

 12 2201055040 SONIA WULANDAYANTI  82 84  90 85 A 85.90

 13 2201055041 RISTI NURLAILI  75 75  88 88 A 81.50

 14 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI  82 88  94 89 A 88.70

 15 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH  85 75  84 87 A 82.80

 16 2201055049 RAFIDAH AZ-ZAHRA  78 80  88 86 A 83.20

 17 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA  85 80  88 91 A 85.80

 18 2201055053 MUAFI HERDIAN  84 82  86 90 A 85.00

 19 2201055056 ADINDA SAFITRI  78 78  88 80 A 82.20

 20 2201055057 BUNGA PERMATA DEWI  80 85  90 84 A 85.40

 21 2201055058 SABRINA PUTRI ANDINIE NUGROHO  78 84  92 84 A 85.40

 22 2201055059 SUCI MAHARANI  78 78  94 88 A 85.40

 23 2201055066 MARYAM AZRA ZAHIDA  85 85  86 85 A 85.40

 24 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH  85 88  86 90 A 86.50

 25 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM  78 0  66 75 C 57.30
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